
J«J11 9jt.u:, 
Leon Pytel 

RADY 

Uchwala Nr X/46/2015 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 20 października 2015r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXl159/10 Rady Gminy Gzy z dnia 03 sierpnia 

20l0r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2010. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym ( t. jedno Dz. U. z 2015 poz.1515 ) oraz art.89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) Rada 

Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§l. 

W uchwale Nr XXXl159/1 O Rady Gminy Gzy z dnia 03 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2010 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 wyrazy" w latach 2011-2019" zastępuję się wyrazami" w latach 2011-2024"; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 



l 3 , 

: 

.... -

2 3 4 

., 

Załącznik do 
Uchwały Nr X/46/2015 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 20.10.2015r. 

ZESTAWIENIE PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
BUDŻETU GMINY 

Wykonanie Płan 

2014 2015 2016 
2 

l. Nadwyżka budżetowa 0,00 0,00 0,00 

2. Dochody ogółem: 
.. 

11 361 340,00 11 358 199,87 11 178 021,56 
wt�'m: 

Subwencje 4 648793,00 4 701 206,00 4 780 076,00 

Dotacje celowe na zadania 
2181 333,27 2014 493,05 2000 000,00 

zlecone 

Dotacje celowe na zadania 
838476,45 517 549,41 500 000,00 

własne 

Dochody własne 3 689 597,15 3 944 773,10 4 081 264,00 

Wydatki ogółem 11 205 225,16 11 099438,16 11 065 290,00 

3. Wydatki bieżące - bez 
10 451 137,45 10 253 963,68 10 240 040,00 

inwestycji i obsługi długu 

W tym wynagrodzenia i 
5 024 300,15 5 066 595,31 5 115 781,00 

pochodne 

4. Wolne środki 1 1+21 - 3 907 062,42 924 057,88 1 121 300,00 

5. Zobowiązania w tym 415 377,30 445 000,00 421 050,00 

Spłata kredytów i pożyczek 285 805,23 355 000,00 296 050,00 

Obsługa kredytów i pożyczek 
129 572,07 90 000,00 125 000,00 

lodsetki! 

Lącznie spłaty odsetek i raty 
415 377,30 445 000,00 421 050,00 

kredytu i pożyczki! w tym 

Rata kredytu! pożyczka 
113 000,00 155 000,00 21 050,00 

wnioskowana 

Odsetki od wnioskowanego 
47 824,00 34 299,00 39 000,00 

kredytul pożyczki 

Udzielane poręczenia 0,00 0,00 0,00 

6. poz. Wolne środki /4-51 491 685,12 479 057,88 700 250,00 

7Wydatki majątkowe 624 515,64 755 474,48 700 250,00 

8. Środki pozyskane /7-61 w tym 0,00 0,00 0,00 

Kredyty 0,00 0,00 0,00 

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 

Dotacje 0,00 0,00 0,00 

inne Iwoine środki! 410 796,54 276 416,60 0,00 

Udział spłaty rat kredytów i 
3,66% 3,98% 3,71%

odsetek w dochodach 

• okn:s spłaty krt!d|lU lpozyczki 
*. kwota dochodów Lgodnie z dochodami \\visan:lni w poszczególnych latach w prog.noz.i7 długu 

2017 2018 2019 
, . 

0,00 0,00 0,00 

11 618 808,00 11 851 767,00 11 964 295,00 

4 891 278,00 5 191 278,00 5 191 278,00 

2000 000,00 2000 000,00 2000 000,00 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 

4 227 530,00 4 160 489,00 4 273 017,00 

11 218 808,00 11412 767,00 11 599 295,00 

10 297 251,00 10 491 780,00 10 606 000,00 

5 218096,00 5 322457,00 5 428900,00 

1 321 557,00 1 359 987,00 1 358295,00 

510 000,00 539 000,00 455 000,00 

400 000,00 439 000,00 365 000,00 

110 000,00 100 000,00 90 000,00 

510 000,00 539 000,00 455 000,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

38000,00 36 000,00 34 000,00 

0,00 0,00 0,00 

811 557,00 820 987,00 903 295,00 

811 557,00 820 987,00 903 295,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4,39% 4,55% 3,80% 

Prognoza 

2020 

0,00 

12 282 060,00 

5 191 278,00 

2000 000,00 

500 000,00 

4 590 782,00 

11 796 060,00 

10 708 500,00 

5 537 470,00 

1 573 560,00 

558000,00 

486 000,00 

72 000,00 

558000,00 

50 000,00 

32000,00 

0,00 

1 015 560,00 

1 015 560,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4,54% 

2021 

0,00 

12 501 560,00 

5 191 278,00 

2000 000,00 

500 000,00 

4 810 282,00 

12 191 560,00 

10 948190,00 

5 648300,00 

1 553 370,00 

358000,00 

310 000,00 

48000,00 

358000,00 

100 000,00 

30 000,00 

0,00 

1 195 370,00 

1 195 370,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2,86% 

2022 
, 

0,00 

12 601 560,00 

5 191 278,00 

2000 000,00 

500 000,00 

4 910 282,00 

12401 560,00 

11 239 190,00 

5 648300,00 

1 362370,00 

232000,00 

200 000,00 

32000,00 

232000,00 

200 000,00 

26 000,00 

0,00 

1 130 370,00 

1 130 370,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1,84% 

2023 2024 
. 2 

0,00 0,00 

12 681 560,00 12 711 560,00 

5 191 278,00 5 191 278,00 

2000 000,00 2000 000,00 

500 000,00 500 000,00 

4 990 282,00 5 020 282,00 

12456 560,00 12 486 560,00 

11 383 190,00 11 422 180,00 

5 648300,00 5 648300,00 

1 298370,00 1 289 380,00 

243 000,00 234 000,00 

225 000,00 225 000,00 

18000,00 9 000,00 

243 000,00 234 000,00 

225 000,00 225 000,00 

18000,00 9 000,00 

0,00 0,00 

1 055 370,00 1 055 380,00 

1 055 370,00 1 055 380,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1,92% 1,84% 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

J���Leon Pytel' 



ł 

Uzasadnienie 

Gmina Gzy zaciągnęła kredyt długoterminowy w kwocie 1.500.000,00 zł w celu 

zaspokojenia potrzeb wspólnoty gminnej w roku 2010. W tym celu podjęto uchwałę Rady 

Gminy z dnia 03 sierpnia 2010 r Nr XXXl159/l0. Kredyt został zaciągnięty w Banku 

Ochrony Środowiska w Warszawie na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach 

publicznych . Harmonogram spłat rat kredytu zaplanowano na lata 2011-2019 przy 

obowiązujących wskaźnikach art. 169 i art 170 ustawy o finansach publicznych. 

W związku z zmianą ustawy o finansach publicznych nałożyła na jednostki samorządu 

terytorialnego uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej na okres spłaty zobowiązania. 

Zmieniły się zasady obliczenia limitu zadłużenia indywidualnie dla każdej gminy. 

W wyniku analizy realizacji budżetu i prognozy dochodów i wydatków oraz planowanych 

spłat rat kredytów i kosztów obsługi zadłużenia i mając na uwadze zachowanie 

wymaganych prawem relacji dochodów budżetowych do obciążeń z tytułu kredytów , 

zasadne jest wydłużenie terminu spłat rat kredytu do 2024r. 

Efektem wydłużenia okresu spłat jest zmniejszenie obciążeń Gminy w okresie objętym 

spłatą kredytu . Wpłynie na poprawę wskaźników obrazujących możliwości spłaty z art. 

243 ustawy o finansach publicznych. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

cJ�n� 
Leon Pytel 




